德邦基金管理有限公司关于德邦锐祺债券型证券投资基金

增加广发证券为代销机构的公告

根据德邦基金管理有限公司（简称：“本公司”）与广发证券股

份有限公司（简称：“广发证券”）签署的销售协议，自2017年6月

14日起，广发证券将为投资者办理本公司德邦锐祺债券型证券投资基

金（基金简称“德邦锐祺债券”；基金代码：A类为“004425”，C类为

“004426”）的开户、认购等相关业务。

投资者可通过广发证券和本公司客服热线或网站咨询具体业务

办理事宜。

1、广发证券股份有限公司

客服电话：95575

公司网站：http://new.gf.com.cn

2、德邦基金管理有限公司

 客服电话：400-821-7788

       公司网站：www.dbfund.com.cn

特此公告。

德邦基金管理有限公司

2017 年 6月 14 日